בהקשר זה מצאתי להפנות לדברים אשר נאמרו במסגרת ההחלטה אליה הפנתה המבקשת בתפ"ח (מחוזי ת"א-יפו) 53698-03-17 **מדינת ישראל נ' אבישי בן דוד ואח'** [פורסם במאגרים המשפטיים] (להלן: **עניין בן דוד**):

**"...סעיף 47 לחוק עזרה משפטית בין מדינות תשנ"ח-1998 מאפשר גביית עדות בתחומה של מדינה זרה לצורך בירור הליך פלילי המתנהל בישראל.**

תקנה 15 לתקנות מוסיפה על כך ומתייחסת לגביית עדות באמצעות מערכת טלוויזיה סגורה בין לאומית. הפסיקה הוסיפה כי אם שוכנע בית המשפט כי אין בכוונתו של עד להגיע לישראל למתן עדות בשל קשיים סובייקטיביים תיגבה העדות באמצעות חיקור דין ונקבע כי פירוש זה הוא שמתיישב עם מטרות המשפט הפלילי והצדק (ע"פ 440/87 חיים חדד נ' מדינת ישראל, מג(1) 793 (1989)..."

## סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני כאמור לבקשה ומתיר את העדתם של עדי התביעה 5 ו-9 באמצעות היוועדות חזותית בעודם בחו"ל.

נקבע לשמיעת העדויות ולסיום שמיעת פרשת התביעה ליום 7.12.23 בשעה 10:00.

המבקשת תדאג לסידורים הטכניים הדרושים לשמיעת העדויות ותתאם עם העדים.

ניתנה היום, כ"ט אב תשפ"ג, 16 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.